
SPORT | Plzeňsko

Odstartoval Memoriál Stanislava Štrunce
Viktoriáni se pokusí
vylepšit loňskou
čtvrtou pozici

ŠIMON TITTEL

Plzeň – Týmy mladíků z
Anglie a Německa soupeří s
fotbalisty plzeňské Viktorie
do 19 let na 13. ročníku me-
zinárodního Memoriálu
Stanislava Štrunce, který se
hraje na hřištích v Černi-
cích, Tlučné a v Plzni v
Luční ulici.

„Klubu se podařilo turnaj
skvěle obsadit. Naše kluky
tak čeká výborná konfron-
tace s evropským fotbalem.
Pro nás je to fotbalový svá-
tek, protože těžko podobné
zápasy odehrajeme během
sezony,“ řekl pro klubový
web trenér týmu Viktorie

do 19 let Jiří Kohout, který
myslí na postup do finále.
„Jsme doma, jinak to ani být
nemůže. Loni jsme skončili
čtvrtí a pozici bychom rádi
ještě vylepšili.“
Z anglických týmů hraje

na turnaji Wolverhampton
Wanderers a Norwich City,
Německo reprezentuje
Greuther Fürth, Hertha
Berlín a tým Mnichova
1860, který obhajuje loňský
triumf.
Celky se utkávají ve dvou

skupinách systémem každý
s každým. Vítězové skupin
proti sobě nastoupí v zítřej-
ším finále, které začne v
Luční ulici v 15 hodin. Už
předtím ve 13.00 hodin se
tu utkají druhé celky ze
skupin v boji o bronz.
Turnaj, který patří do

projektu Top junior sport

Plzeň, pořádá FC Viktoria
Plzeň ve spolupráci s Nadací
sportující mládeže. Vstup na
všechna utkání je zdarma.
Skupina A: Viktoria Plzeň,

Wolverhampton Wanderers
(Anglie), Greuther Fürth (Ně-
mecko). Skupina B: Norwich
City (Anglie), Mnichov 1860
(Německo), Hertha Berlín (Ně-
mecko).
Výsledky turnaje: Viktoria

Plzeň – Wolverhampton 3:0,
Norwich – Hertha 1:4.
Další program turnaje: so-

bota 16. 7.: Wolverhampton –
Fürth (Černice, 10.00), Hertha –
Mnichov 1860 (Tlučná, 10.00),
Mnichov 1860 – Norwich (Čer-
nice, 16.00), Fürth – Viktoria
Plzeň (Tlučná, 16.00).
Neděle 17. 7.: O páté místo

(Černice, 11.00), o třetí místo
(Luční ulice, 13.00), finále (Luč-
ní ulice, 15.00).

SKALP. Devatenáctka Viktorie Plzeň si včera poradila v úvodním zápase fotbalového Memoriálu Sta-
nislava Štrunce s Wolverhamptonem 3:0. Na snímku z loňska bojuje se Sheffieldem. Foto: Deník/Z. Vaiz

Bílý pohár se stěhoval do Kralovic pošesté
Turistickým závodům
vládnou borci ze severu,
na mistrovství ČR
vybojovali tři tituly

KAREL POPEL

Kralovice – Skvělou první
polovinu sezony mají za se-
bou zástupci plzeňského
regionu v turistických zá-
vodech. Šest medailí (3-1-2)
vybojovali na mistrovství
České republiky v klasickém
závodě, dvě přidali ve stí-
hacím klání (1-0-1) a dalších
šest (2-1-3) v konečném in-
dividuálním pořadí Českého
poháru 2016.
S jedinou výjimkou získali

uvedené cenné kovy borci
KČT Kralovice. Navíc ovládli
i hodnocení žákovských ko-
lektivů v Českém poháru
a vítěznou trofej, tzv. Bílý
pohár, získali do svého dr-

žení pošesté za sebou. Letos
s rekordním bodovým zis-
kem v sedmnáctileté historii
hodnocení této soutěže.
Republikové tituly v kla-

sickém závodě vybojovali
Vojtěch Kůsa (ml. žáci), Da-
vid Sládek (nejml. žáci, oba
Kralovice) a Gabriela Kreu-
zerová (ženy B, Saturn Pl-
zeň). Ve stíhačce pro deset
nejlepších z mistrovské
„klasiky“ se pak ze druhé
pozice na startu ke zlatému
cíli posunul kralovický starší
žák Lukáš Sládek. Byl rovněž
nejlepší v pohárovém hod-
nocení své kategorie, Český
pohár získal i Vojtěch Kůsa.
V září a říjnu čekají na

závodníky další tři mistrov-
ská klání. V nominaci druž-
stva České republiky pro
první z nich, mezinárodní
šampionát, který bude

17. září hostit slovenské Ky-
sucké Nové Mesto, jsou
D. Sládek, Š. Kůsa, V. Staň-
ková, A. Veruňková, V. Kůsa,
L. Sládek, A. Tupý, M. Ze-
man, M. Štefl (vš. KČT Kra-
lovice) a G. Kreuzerová (Sa-
turn Plzeň).
Z výsledků – mistrovství

ČR v klasickém turistickém
závodu (Suchdol n. L.),
nejmladší žáci: 1. D. Sládek,
… 5. Š. Kůsa. Mladší žákyně:
8. Popelová. Mladší žáci:
1. V. Kůsa. St. žáci: 2. L. Sládek,
… 4. Tupý. Mladší dorostenky:
8. Šteflová. Mladší dorostenci:
3. O. Staněk. Starší dorostenci:
3. F. Staněk. Muži A: 6. Štefl
(všichni KČT Kralovice). Ženy
B: 1. Kreuzerová (Saturn Plzeň).
MČR ve stíhacím TZ –

mladší a starší žáci:
1. L. Sládek,… 3. Tupý,
6. V. Kůsa. Dorostenky:

5. Šteflová. Dorostenci:
7. F. Staněk. Muži: 6. Štefl.
Český pohár celkově –

nejmladší žáci (37 závodní-
ků): 5. Š. Kůsa, 6. D. Sládek.
Mladší žákyně (34): 3. V.
Staňková, 6. Veruňková. Mladší
žáci (38): 1. V. Kůsa. Starší žáci
(32): 1. L. Sládek, 2. Tupý.
Mladší dorostenci (13): 3. O.
Staněk, 8. Zeman. Starší do-
rostenci (17):
3. F. Staněk (vš. KČT Kralovice).
Ženy B (26): 6. Kreuzerová
(Saturn).
Bílý pohár (žákovské ko-

lektivy, 30): 1. Kralovice 1436,4
b., 2. Orlová 1386,3, 3. Frýdek-
Místek 1341,2… 25. Saturn Plzeň
200,6.
Červený pohár (kolektivy

dorostu a dospělých, 32): 1.
Kralupy nad Vltavou 1424,5 b.,
… 10. Kralovice 1210,4, ... 22.
Saturn Plzeň 273,9.

Boxeři v Německu neuspěli
Plzeň – Boxeři z oddílu
Chimera Fighters Plzeň To-
máš Benedikt, Petra Laš-
tovková a Dominika Běhalí-
ková startovali za tým BC
Ústí nad Labem na mezi-
státním utkání v německém
Würzburgu proti domácímu
celku.
Laštovková v kategorii do

60 kg prohrála s Annemarií
Richezovou na body, ve

stejné kategorii Běhalíková
podlehla Jacqueline Riche-
zové po technickém
knockoutu. Nezvítězil ani
Benedikt v kat. nad 90 kg,
kde nestačil na Marcela
Stiedleho.
„Naši borci vyrazili do

Německa na zkušenou. Vě-
řím, že i prohry jim budou
posilou do dalších bojů,“
řekl kouč Pavel Šour. (tit)

Nabízíme:
- odpovídající inanční ohodnocení
- podpora dalšího vzdělávání a zajištění odborného růstu
- možnost přidělení bytu nebo ubytovny
- příspěvek na penzijní připojištění
- příspěvek na rekreaci
- levné závodní stravování

lékaře se specializovaNou  
způsobilostí v oboru:

gyNekologie // ortopedie // psychiatrie
/termín nástupu a výše úvazku dle domluvy/ 

a dále 

absolveNty lékařských fakult 

bližší informace obdržíte na tel. 377813409, 377813406
 v případě zájmu zašlete svůj životopis do 31.08. srpna 2016 
na  personal@pld.cz, nebo na adresu psychiatrická nemocnice 

v dobřanech, personální odd., Ústavní ul., 334 41 dobřany

psychiatrickÁ
NeMocNice v dobřaNech

přijme

Strukturovaný životopis zasílejte na adresu:

petra.ballingova@megafyt.cz

ř ů

v západních a jižních Č

SPOLEČNOST
MEGAFYT PHARMA s.r.o.
obsadí pozici 

pro prodej vlastních přípravků
v lékárnách

v západních a jižních Čechách

OBCHODNÍ REPREZENTANT

POŽADUJEME: • minimálně středoškolské vzdělání
 • řidičský průkaz
 • komunikativnost
 • vysoké pracovní nasazení

NABÍZÍME: • zázemí stabilní firmy
 • motivující odměňování
 • služební vůz
 • zaškolení a rozvoj

ř ů

v západních a jižních Č

1
0
0
1
2
4
2
6
1
7
_
A

1
0
0
1
2
4
1
9
4
2
_
A

1
0
0
1
2
4
2
3
5
1
_
A

1
0
0
1
2
4
1
1
3
9
_
A

1
0
0
1
2
4
2
4
3
2
_
A

1
0
0
1
2
4
1
7
0
0
_
A

1
0
0
1
2
4
2
8
2
6
_
A

1
0
0
1
2
4
2
9
2
6
_
A

18 16. července 2016Deník
www.denik.cz

peter
Obdélník

peter
Obdélník

peter
Obdélník


